
Obec Kurdějov KEO-W 1.11.290 / Uc06xp

zpracováno:

strana:

10.9.2019

1
Rozpočtové změny roku 2019

Rozpočtové opatření č. 6

PŘÍJMY

ZJN+Z+Uz
Rozpočet

před změnou Změna
Rozpočet
po změněParOrg Pol Popis

000000000 2111 126 000,00 5 300,000000 3399 000 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                       1) 131 300,00

126 000,00 5 300,00 131 300,00celkem:3399Paragraf Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostř *
000000000 2139 9 500,00 2 000,000000 3632 000 Ostatní příjmy z pronájmu majetku                           2) 11 500,00

9 500,00 2 000,00 11 500,00celkem:3632Paragraf Pohřebnictví                                                *

Změny za paragraf celkem 135 500,00 7 300,00 142 800,00

PŘÍJMY celkem 8 766 500,00 7 300,00 8 773 800,00

VÝDAJE

ZJN+Z+Uz
Rozpočet

před změnou Změna
Rozpočet
po změněParOrg Pol Popis

000000000 5139 40 000,00 -3 500,000000 3399 000 Nákup materiálu jinde nezařazený                            3) 36 500,00

000000000 5169 76 800,00 3 500,000000 3399 000 Nákup ostatních služeb                                      4) 80 300,00

116 800,00 0,00 116 800,00celkem:3399Paragraf Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostř *
000000000 6130 188 600,00 -6 900,000000 3639 000 Pozemky                                                     5) 181 700,00

188 600,00 -6 900,00 181 700,00celkem:3639Paragraf Komunální služby a územní rozvoj jinde nezař *
000000000 5169 0,00 6 900,000000 3699 000 Nákup ostatních služeb                                      6) 6 900,00

0,00 6 900,00 6 900,00celkem:3699Paragraf Ostatní záležitosti bydlení, komunál. služeb a *
000000000 5169 58 900,00 30 000,000000 3723 000 Sběr a svoz ostatních odpadů                                7) 88 900,00

58 900,00 30 000,00 88 900,00celkem:3723Paragraf Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než neb *
000000000 5021 31 600,00 13 000,000000 3745 000 Ostatní osobní výdaje                                       8) 44 600,00

000000000 5169 138 200,00 -13 000,000000 3745 000 Nákup ostatních služeb                                      9) 125 200,00

169 800,00 0,00 169 800,00celkem:3745Paragraf Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň                  *
000000000 5136 2 000,00 -1 000,000000 6171 000 Knihy, učební pomůcky a tisk                                10) 1 000,00

000000000 5137 77 100,00 -17 000,000000 6171 000 Drobný hmotný dlouhodobý majetek                          11) 60 100,00

000000000 5139 30 000,00 -8 000,000000 6171 000 Nákup materiálu jinde nezařazený                            12) 22 000,00

000000000 5153 11 000,00 -2 000,000000 6171 000 Plyn                                                        13) 9 000,00

000000000 5166 15 000,00 -2 000,000000 6171 000 Konzultační, poradenské a právní služby                   14) 13 000,00

000000000 5168 30 000,00 -3 000,000000 6171 000 Zprac.dat a služby souvis.s inform.a komunik.techno15) 27 000,00

000000000 5169 51 900,00 29 300,000000 6171 000 Nákup ostatních služeb                                      16) 81 200,00

000000000 5171 12 000,00 -12 000,000000 6171 000 Opravy a udržování                                          17) 0,00

000000000 5172 0,00 26 800,000000 6171 000 Programové vybavení                                         18) 26 800,00

229 000,00 11 100,00 240 100,00celkem:6171Paragraf Činnost místní správy                                       *
000000000 5901 7 297 300,00 -33 800,000000 6409 000 Nespecifikované rezervy                                     19) 7 263 500,00

7 297 300,00 -33 800,00 7 263 500,00celkem:6409Paragraf Ostatní činnosti jinde nezařazené                      *

Změny za paragraf celkem 8 060 400,00 7 300,00 8 067 700,00

VÝDAJE celkem 15 194 400,00 7 300,00 15 201 700,00



Obec Kurdějov KEO-W 1.11.290 / Uc06xp

zpracováno:

strana:

10.9.2019

2
Rozpočtové změny roku 2019

Rozpočtové opatření č. 6

ad 1)  propagace okusu vín

ad 2)  nájem hrobového místa

ad 4)  zaměření harnice pozemku

ad 6)  vyhotovení geometrického plánu

ad 7)  sběr a svoz odpadu

ad 8)  mzdy brigádník

ad 16)  poplatek za doménu www a redesing

ad 18)  KEO4 účetnictví,příjmová agenda,pokladna,homebankong

Zpracoval: Vítečková Květa    dne: 10.9.2019

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému 
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi 
ukazateli).

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 6

Schváleno starostou obce Jaroslavem Matýškem                                                              dne 31.08.2019.


